
 

Znak sprawy: IRP.271.15.2025 Wałcz, 30 maja 2025 r.  

 

FENSTERBAU Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Krańcowa 10, 64-600 Oborniki 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Wymiana okien i drzwi 

ewakuacyjnych w hali widowiskowo-sportowej w Szkole Podstawowej nr 5 w Wałczu”. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

 

Wykonawcę: FENSTERBAU Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Krańcowa 10, 64-600 Oborniki 

NIP: 6060093043 

 

Cena brutto: 182 298,92 zł 

Liczba punktów w kryterium cena (waga 100%): 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta firmy Fensterbau Sp. z o.o. sp.k. spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 

(100%). Oferta zawiera najniższą cenę spośród złożonych ofert i uzyskała maksymalną liczbę punktów w tym 

kryterium. 

 

Zestawienie ofert wraz z liczbą punktów: 

1. Fensterbau Sp. z o.o. sp.k.   – 182 298,92 zł – 100,00 pkt 

2. DOMKO Dominik Kołodziej   – 191 094,58 zł – 95,40 pkt 

3. Arkadiusz Pacanowski   – 198 952,50 zł – 91,60 pkt 

4. KULBUD TP Marcin Kuldanek   – 199 700,19 zł – 91,20 pkt 

5. Krystian Gołębiewski    – 233 700,00 zł – 77,99 pkt 

 

Otrzymują:         Z poważaniem, 
1. Adresat poprzez platformę zakupową 

2. a/a         /-/ zamawiający 

 

Osoba odpowiedzialna za sprawę: 
Andrzej Szachów 
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 
tel. 67/258-44-71, wew. 69 
e-mail: aszachow@umwalcz.pl 



  
 

Klauzula: 
INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
(przetwarzanie w związku z ustawą kodeks postępowania administracyjnego) 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej: RODO) przekazujemy następujące 
informacje: 

1. Tożsamość administratora - Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Wałcz 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta Wałcz. 
2. Dane kontaktowe administratora - Z administratorem można się skontaktować pisemnie na adres 
siedziby Administratora: Urząd Miasta Wałcz, Plac Wolności 1, 78-600 Wałcz lub przez formularz kontaktowy 
pod adresem: http://www.walcz.pl/web/guest/kontakt/ 
3. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych - Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, dane 
kontaktowe: e-mail: iod@umwalcz.pl, z którym można się kontaktować w sprawach związanych z ochroną 
danych osobowych. 
4. Cele przetwarzania i podstawa prawna  

a) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków wynikających z ustawy 
kodeks postępowania administracyjnego, tj. w celu rozpatrzenia wniosku o wymeldowanie osoby z 
pobytu stałego 
b) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze. 

5. Odbiorcy danych - Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane tylko uprawnionym, zgodnie z 
przepisami prawa podmiotom. 
6. Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej - Nie przewiduje 
się przekazywania danych osobowych do odbiorców państwa trzeciego. 
7. Okres przechowywania danych - Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z 
instrukcji kancelaryjnej określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie ustawy o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
8. Prawa podmiotów danych - Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo 
sprostowania danych, które są nieprawidłowe, uzupełnienia niekompletnych danych osobowych, a także 
prawo do ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych. 
9. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy RODO. 

10.Informacja o dowolności lub obowiązku podania danych - Obowiązek podania przez Panią/Pana danych 
osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z przepisów prawa. 
11.Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji - W ramach przetwarzania danych Administrator nie 
stosuje metod polegających na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowania. 


